
SMA-Marbo

Stojaki pod sztangę 2x regulowane asekuracja
siłownia Marbo MS-S108 2.0

Galeria Produktu

Opis Produktu

Ćwiczenia  ze  sztangą  to  ważna  część  Twojego  treningu?  Kiedy  dajesz  sobie  niezły
wycisk (dosłownie i w przenośni), zadbaj o swoje bezpieczeństwo i komfort. Podstawa to
dobre  stojaki  pod  sztangę.  Odkryj  możliwości,  jakie  dają  Ci  stojaki  pod  sztangę  z
asekuracją  MS-S108  2.0.  To  nowa  wersja  konstrukcji,  którą  pokochali  nasi  klienci.
Jeszcze  stabilniejsza,  bezpieczniejsza  i  bardziej  funkcjonalna.  Te  stojaki  pod  sztangę:
zachwycają  jakością  wykonania  –  dostrzeżesz  ją  w  każdym  detalu.  Nie  tylko  przy
pierwszym  treningu,  ale  także  po  długich  latach,  zapewniają  maksymalną  stabilność,
wytrzymałość  i  bezpieczeństwo,  mają  szeroki  zakres  regulacji  wysokości  sztangi,  są
wyposażone  dodatkowo  w  drążki  do  dipów  –  te  ćwiczenia  wzbogacą  Twój  trening  w
domowej siłowni. Postaw na jeszcze więcej możliwości i ćwicz tak, jak lubisz! Regulacja
wysokości  stojaków  -  skok  co  5  cm.  Wysokość  stojaków  możesz  ustawić  w  przedziale
103-163  cm.  Dzięki  temu  możesz  wykonywać  ćwiczenia  ze  sztangą  w  różnych
pozycjach.  Zapewnij  sobie  komfort  przy  wyciskaniu  w  skosach  dodatnich,  ale  i  przy
innych  elementach  treningu.  Bez  kompromisów.  Dodatkowa  asekuracja  –  maksimum
bezpieczeństwa  Przy  wyciskaniu  sztangi  bezpieczeństwo  to  podstawa.  Dlatego  nasze
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stojaki na sztangę są wyposażone w przemyślany system asekuracji. Optymalny kształt
dodatkowych  haków  na  gryf  sprawia,  że  nie  będziesz  mieć  problemów  z  jego
odrzuceniem,  nawet  przy  problemach z  wyciskaniem sztangi.  Wbudowane poręcze  do
dipów – i możesz więcej! Poręcze do dipów to absolutny HIT tych stojaków na sztangę.
Ich  zastosowanie  sprawia,  że  możesz  wykonywać  jeszcze  więcej  ćwiczeń  na  mięśnie
klatki  piersiowej  i  tricepsa,  na  jednym  urządzeniu.  Stabilne  poręcze  do  dipów  z
ergonomicznymi,  antypoślizgowymi  uchwytami  pozwolą  Ci  wykonać  nawet  bardzo
intensywną sesję pompek z podciąganiem w stabilnym, bezpiecznym środowisku. Pręty
na  składowanie  obciążenia  –  lepsza  organizacja  sprzętu  i  pełna  stabilność  Stojaki  są
wyposażone  w pręty,  które  pozwalają  na  przechowywanie  dodatkowych  obciążeń.  Dla
Ciebie  to  wygoda,  bo  nie  musisz  na  nie  szukać  dodatkowego  miejsca.  Ale  to  nie
wszystko! Umieszczając obciążenie na stojaku, podnosisz jego stabilność , a co za tym
idzie  –  komfort  i  bezpieczeństwo  treningu  To  dobra  opcja,  kiedy  przed  Tobą  sesja
wyciskania  dużego  ciężaru  albo  dipów.  Stopki  wykonane  ze  wzmocnionej  mieszanki
gumy – bez uszkodzeń podłogi Ćwicz ze sztangą tam, gdzie Ci wygodnie, bez obawy, że
porysujesz  podłogę.  Stopki  ze  wzmocnioną  gumą  nie  tylko  zwiększają  stabilność
stojaków, ale także chronią podłoże przed uszkodzeniami mechanicznymi.  Nie obawiaj
się  –  nie  porysujesz  nawet  najbardziej  ekskluzywnego  parkietu  czy  kafelków  o
delikatnym,  połyskującym  wykończeniu.  Dane  techniczneWysokość:  min.  103  cm,
maks. 163 cmSzerokość: 45 cmDługość: 54 cmWaga: 2 x 10 kgMiejsce na obciążenia: 2
szt., średnica 25 mm, długość 21 cmMaksymalne obciążenie: 300 kgProfile: 50 x 50 x 2
mmMateriał:  stalWykończenie:  malowanie  proszkoweTyp  stojaków:  oddzielne  Kod
produktu: 1009722

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Marbo-Sport

Rodzaj stojak pod sztangę

Typ dwuczęściowy
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Regulowana wysokość

Maksymalne obciążenie na stojaki300

Liczba prętów na obciążenia2

Liczba uchwytów na gryfy 2

Kod producenta MS-S108 2.0

Model MS-S108 2.0

EAN (GTIN) 5903641003261

Stan Nowy
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